
Ugunsgrēka atklāšanas un trauksmes signalizācijas sistēmas 

izbūve PII „Kurzemīte Dundagā. 
 

Uz šo iepirkumu neattiecas Publisko iepirkumu likuma regulējums un paziņojumam ir 
tikai informatīvs raksturs. 
Saņemot piedāvājumus par šo publicēto paziņojumu, tas tiks izmantots, lai 
noskaidrotu tirgus tendences un iespējamās piedāvājumu cenas šajā jomā.  
Pasūtītājam šo piedāvājumu saņemšana neuzliek nekādus pienākumus vai saistības 
attiecībā uz piedāvājuma iesniedzēju. 
 
1. Iepirkuma priekšmeta nosaukums: „UAS” Ugunsgrēka automātiskā signalizācija. 
 

2. Iepirkuma priekšmetu raksturojošie rādītāji: 

 Saskaņā ar būvprojekta daļu objektā „Dundagas pirmskolas izglītības iestāde 
 „Kurzemīte” (daļas UAS – 05, UAS – 06, UAS – 07). 

 Galveno materiālu un iekārtu specifikācija. 

Nr. p. 
k. Darba nosaukums Mērv Daudz 

1 2 3 4 
1 Kontroles panelis Junonet SC003 gab. 1 
2 Sirēna VULCAN WSA gab. 20 
3 Dūmu detektors NB 358 DS gab. 102 
4 Siltuma detektors NB 358 DH gab. 12 
5 Rokas signāldevējs MCPA LP FLAP gab. 12 
6 Sirēna VIPER A gab. 1 
7 Cilpu izolators GFE AD ISO gab. 12 
8 Akumulatoru baterija 12V/7Ah gab. 2 
9 Kabelis EUROSAFE 2x1 m 2010 
10 Kabeļu kanāls 9x18 m 300 

11 
Sistēmas 
pārbaude,regulēšana,dokumentācija 

    

12 Palīgmateriāli     

Ar būvprojektu var iepazīties pašvaldības telpās Pils ielā 5 – 1, Dundagā, Dundagas 
pagastā. 

3. Citas piedāvājumam izvirzītās prasības: jāparedz visi ar būvdarbiem saistītie 
izdevumi. 

4. Paredzamais līguma izpildes termiņš: 2012.gada 15.maijs. 

5. Piedāvājuma mazākais derīguma termiņš: 30 dienas. 

6. Izdevīgākās cenas noteikšanas rādītāji: zemākā cena. 

7. Prasības piedāvājuma noformējumam: piedāvājums jāiesniedz datorrakstā, latviešu 
valodā,  jānorāda piedāvājuma sniedzēja nosaukums, adrese, reģ. Nr., atsevišķi 
jānorāda  summa ar un bez PVN. Piedāvājuma forma pielikumā. 



8. Piedāvājums jāiesniedz: Pils ielā 5 -1, Dundagā, Dundagas pagastā, Dundagas 
novadā, LV-3270 līdz 13.02.2012. plkst.17.00. 

 


